三、拟派项目经理能力

拟派项目经理能力情况表

姓名 李赛健 性  别 男 年  龄 37

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科

参加工作时间 14 从事项目经理（建造师）年限 6

承担同类工程业绩情况

序号 合同名称
在本项目中担

任职位

合同金额、

（万元）
合同签订时间 备注

1

2021年市政设施大中

修工程（声屏障安装

工程）

项目经理 786.2184 2021年 8月 27日

2

2022年市政设施大中

修工程（声屏障安装

工程）

项目经理 704.35 2022年 9月 20日

3
2023年市政设施大中

修工程（声屏障安装）
项目经理 822.9 2023年 4月 19日

拟派项目经理应具有公路工程或市政公用工程相关专业高级职称，在此基础上，近 5 年（自 2020

年 1 月 1 日至投标截止之日，以合同签订日期为准）担任过全国范围内的公路、市政道路、轨道交

通或铁路工程的声屏障工程业绩项目经理合同金额情况。

（所提供业绩不超过 1 项，超过 1 项的，只计取提供证明材料第 1 项）

注：

（1）声屏障工程业绩是指：项目建设单位（即项目业主）声屏障专项招标的合同业绩或总承包合

同中的声屏障业绩，不包括分包工程业绩、投标人母公司或子公司的业绩。

（2）若提供的业绩是总承包合同中的声屏障业绩，则总承包合同中需体现声屏障部分的合同金额，

若总承包合同中未能体现声屏障部分的合同金额，应在提供合同的同时提供合同组成关键部分（带

标价的工程量清单（声屏障部分）纸质扫描件），否则业绩不予认可。

（3）业绩证明材料：提供工程施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、项目经理姓

名及职务、签约合同额页、签字盖章页、标价工程量清单等）。

（4）投标人可将合同中工程内容、项目经理姓名及职务及合同价、分项清单价等关键信息进行标

记，以便招标人审核。

（5）提供项目经理身份证、职称证及投标人单位为其缴纳近 3个月（从招标公告发布当月的上一

个月起算）社保的证明资料。

1、2021 年市政设施大中修工程（声屏障安装工程）

【合同协议书】

【竣工验收报告】

2、2022 年市政设施大中修工程（声屏障安装工程）

【合同协议书】

【竣工验收报告】

3、2023 年市政设施大中修工程（声屏障安装）

【合同协议书】

【竣工验收报告】

【身份证】

【职称证】

【安全生产考核合格证书】

【社保证明资料】

关于项目经理公路或市政工程相关专业高级职称的情况说明

    我司本项目拟任项目经理李赛健，于 2024年 8月持“市政公用工程一

级注册建造师证书”申报上海市“项目管理”专业高级职称评审，该专业

隶属于“工程施工管理学科组”，评审范围对应“市政工程施工管理”。该

高级职称属于市政工程相关专业高级职称。

特此说明。

附：

1、市政公用工程一级注册建造师证书

2、关于开展 2024年度上海市工程系列土建施工专业高级工程师职称

评审工作通知

3、项目管理高级职称申报截图

4、申报评审高级工程师职称综合报告

5、项目管理高级职称证书（市政工程相关）

市政公用工程一级建造师执业资格证书

关于开展 2024 年度上海市工程系列土建施工专业高级工程师职称评审

工作通知

网址：https://rsj.sh.gov.cn/tgjjszwpstz_17412/20240621/t0035_1424798.html

https://rsj.sh.gov.cn/tgjjszwpstz_17412/20240621/t0035_1424798.html

项目管理高级职称申报截图

申报评审高级工程师职称综合报告

项目管理高级职称证书（市政工程相关）

四、其他主要管理团队人员情况（项目经理除外）

其他主要管理团队人员情况表（不含项目经理）

序号 姓  名

拟在本项目中担任的

职务

注册执业资格

或职称或岗位证

备注

1 苏丛丛 项目技术负责人 高级工程师

2 彭翰泽 合约工程师 高级工程师

3 葛钟源 主管工程师 高级工程师

4 掌庆航 质检工程师 工程师

5 陈云 专职安全管理人员 工程师

6 杨亮 专职安全管理人员 工程师

7 魏旭东 工程资料主管 工程师

...

其他主要管理团队人员岗位配备基本要求：

1.项目技术负责人 1人（具有公路工程或市政公用工程相关专业高级工程师或以上职称）；

2.合约工程师 1人（工程造价或工程管理相关专业工程师或以上职称）；

3.主管工程师 1人（公路工程相关专业工程师或以上职称）；

4.质检工程师 1人（路桥或交通工程相关专业工程师或以上职称）；

5.专职安全管理人员 1人（工程师或以上职称，具备安全生产考核合格 C证）；

6.工程资料主管 1人（初级或以上职称）。

注：

（1）任何管理人员不能重复对应不同岗位。即不允许同一管理人员在同一时间兼任不同岗位，

并且相应人员资质及资历、隶属关系同时也要满足上表要求。

（2）提供人员身份证、职称证、注册资格证书（如有、如要求）及投标人单位为其缴纳近 3

个月（从招标公告发布当月的上一个月起算）社保的证明资料。

1、项目技术负责人

【身份证】

【职称证】

【社保证明资料】

2、合约工程师

【身份证】

【职称证】

【社保证明资料】

3、主管工程师

【身份证】

【职称证】

【社保证明资料】

4.质检工程师

【身份证】

【职称证】

【社保证明资料】

5、专职安全管理人员

【身份证】

【职称证】

【安全生产考核合格 C 证】

【社保证明资料】

6、专职安全管理人员

【身份证】

【职称证】

【安全生产考核合格 C 证】

【社保证明资料】

7、工程资料主管

【身份证】

【职称证】

【社保证明资料】

	投标人同类工程业绩情况
	拟派项目经理能力
	其他主要管理团队人员情况（项目经理除外）
	拟投入的机械设备情况
	备注